

河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会
关于举办爆破工程技术人员2018年度继续教育培训及初次申请、提升资格等级培训有关问题的通知
各涉爆单位：
    为落实《爆破作业人员资格条件和管理要求》（GA53-2015）、公安部《关于进一步做好爆破作业人员培训考核和日常监督管理工作的通知》（公治明发[2016]134号）要求，抓好我省爆破企业工程技术人员2018年度继续教育培训工作，河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会暂定于2018年11月（具体时间地点待定）举办爆破工程技术人员2018年度继续教育培训班，现将培训报名及初次申请、提升资格等级培训有关问题一并通知如下:
    一、培训对象
    1.已取得《爆破工程技术人员许可证》，需要进行年度继续教育的全省高、中、初级爆破工程技术人员。
    2.初次申请和提升资格等级的全省高、中、初级爆破工程技术人员。
    二、培训内容
    爆炸与炸药的基本理论、爆破器材、起爆技术、爆破工程地质、岩土爆破理论、露天爆破、井巷掘进爆破、水下爆破、爆破工程机械、拆除爆破、爆破安全技术和环境保护、爆破工程安全管理等内容。
    三、培训课时要求
    1. 年度继续教育培训不少于40学时。
    2.初次申请《爆破作业人员许可证》的爆破工程技术人员，应参加不少于240学时的安全技术培训。
    四、参加培训人员应提交以下资料
    1.年度继续教育：
    ①居民身份证原件及复印件一份。
    ②《爆破工程技术人员许可证》复印件一份。
    2.初次申请、提高资格等级：
    ①居民身份证原件及复印件一份；
[bookmark: _GoBack]    ②经县级公安机关审核签名并加盖公安机关印章的《爆破作业人员许可证申请表》和《爆破作业人员资格条件和管理要求》中8.2.1.2规定材料；参加培训人员要同时携带各类资料的原件考核备查；
    五、报名要求
    （1）参加年度继续教育学员名单请在2018年10月25日前将参训人员名单发送至河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会邮箱：xh86592087@163.com
    （2）年度继续教育培训班拟举办三期，参加年度继续教育人员应注明参加培训的批次，协会确定各单位具体人员参加批次及培训具体时间后将通知各单位。
    （3）初次申请、提高资格等级的学员信息先在民爆网络服务平台中录入进行审核，并将参加初次申请、提高资格等级人员名单报协会，以便协会掌握参训人员数量，统筹安排培训工作。
    六、培训联系人
    河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会
    刘保军：13333866138
    王国琴：13333866212
    附件：1.《爆破工程技术人员培训报名表》(年度继续教育)
    2.《爆破工程技术人员培训报名表》(初次申请)
    3.《爆破工程技术人员培训报名表》(提高资格等级)

   
                                    河南省民用爆破器材与爆破服务行业协会            
                                              2018年10月8日 





附件1：
爆破工程技术人员培训报名表  (年度继续教育)

	序号
	市县
	单位名称
	姓名
	作业级别
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


参训单位联系人：                  联系电话：


附件2：
爆破工程技术人员培训报名表  (初次申请)

	序号
	市县
	单位名称
	姓名
	作业级别
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


参训单位联系人：                  联系电话：


附件3：
爆破工程技术人员培训报名表  (提高资格等级)

	序号
	市县
	单位名称
	姓名
	作业级别
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


参训单位联系人：                  联系电话：
 (
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